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(1)

Nº Modificación
Orden  anterior MC

10 9240A 2269928 140.800,00 0,00 35.000,00
10 9202A 2260100 49.000,00 0,00 18.000,00
10 9120A 1200000 65.572,00 0,00
10 9120A 1210000 74.361,00 0,00
10 9120A 1210100 138.097,00 0,00
71 3340A 2269903 430.000,00 0,00 100.000,00
71 3300A 1600000 157.399,00 0,00
71 3340C 1300200 114.647,00 0,00
40 4590B 7620700 7.000.000,00 9.430.000,00 70.000,00
40 1360A 1210000 191.664,00 0,00
40 4500A 1210000 404.636,00 0,00
40 4590B 7620700 7.000.000,00 9.500.000,00 28.000,00
40 4530B 6191300 50.000,00 0,00
21 4330C 1310000 0,00 0,00 97.300,00
21 4330C 1600000 0,00 0,00 41.700,00
21 4330C 2200000 0,00 0,00 4.000,00
21 4330C 2302000 0,00 0,00 1.500,00
21 4330C 2312000 0,00 0,00 1.500,00
21 4330C 2270600 0,00 0,00 180.398,00
21 4330C 2260200 0,00 0,00 3.000,00
21 4330C 2270601 0,00 0,00 4.000,75
21 4330C 1310000 0,00 97.300,00 35.000,00
21 4330C 1600000 0,00 41.700,00 15.000,00
21 4330C 2270600 0,00 180.398,00 25.000,00
21 4330C 2270601 0,00 4.000,75 10.000,00
40 4500A 1600000 682.181,00 -200.000,00
40 4530B 1600000 395.795,00 -67.000,00
40 4530C 1600000 181.050,00 0,00
40 4590A 1600000 68.671,00 0,00

669.398,75
(1)         - Créditos extraordinarios

- Suplementos de crédito
- Ampliaciones de crédito
- Transferencias de crédito
- Generación de crédito
- Incorporación de Remanentes de Crédito
- Bajas por anulación

482.181,00 25.000,00 457.181,00

15.000,00

0,00

SEGURIDAD SOCIAL LABORALES PROY. ACELERA PYME

LOCOMOCIÓN PROY. ACELERA PYME

50.000,00

COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS. PRESIDENCIA

PLAN OBRAS MUNICIPALES DELEGADAS. PLAN ORD. INFR. MUN.
CONSERVACION

138.097,00

ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS PROY. ACELERA PYME

64.647,00

140.800,00

COMPLEM. ESPECIFICO. FUNCIONARIOS. PRESIDENCIA

15.000,00
ATENCIONES PROTOCOL. Y REPRESENT. REL. INST. Y PROT.

404.636,00

114.647,00

336.000,00Total Gastos .............................................................................

40.000,00
30.000,00

97.300,00
0,00

Aplicación Presupuestaria MC/

16.430.000,00

430.000,00

PLAN OBRAS MUNICIPALES DELEGADAS. PLAN ORD. INFR. MUN.

74.361,00

50.000,00

23.000,00

49.000,00
65.572,00

COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS. EXTINC. INCENDIOS 191.664,00

0,00

ACCIONES INFORMAT. DIVULGAT. Y DOCUMENTAL

SUELDOS GRUPO A1 FUNCIONARIOS. PRESIDENCIA

SEGURIDAD SOCIAL. DIR. AREA CULTURA 157.399,00
PROGRAMACION CULTURAL. ANIMAC. SOCIOCUL.

28.000,00
RETRIB. PER. LABORAL EVENTUAL PROY. ACELERA PYME

RETRIB. COMPLEM. LABORAL. INSTIT. IDENTIDADES

PORTAL WEB OFICINA ACELERA PYME PROY. ACELERA PYME 4.000,75
ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS PROY. ACELERA PYME 180.398,00

41.700,00

0,00

25.000,00
SEGURIDAD SOCIAL. PAR. MAQUINARIA 181.050,00 25.000,00

328.795,00

PORTAL WEB OFICINA ACELERA PYME PROY. ACELERA PYME
RETRIB. PER. LABORAL EVENTUAL PROY. ACELERA PYME

SEGURIDAD SOCIAL. DIR. ÁREA FOMENTO

SEGURIDAD SOCIAL. PLAN. SUPERVISIÓN 68.671,00 10.000,00

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA PROY. ACELERA PYME

COMPLEMENTO DESTINO FUNCIONARIOS. DIR. AREA FOMENTO
16.500.000,00

50.000,00
0,00

SEGURIDAD SOCIAL. CONSERV. CTRAS

  Núm. Expediente
  22/2022

Clase de expediente

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
A) ESTADO DE GASTOS

Sección Presupuestaria

107.399,00

Crédito 
definitivo

175.800,00

RESUMEN
Descripción Crédito Inicial

Crédito Expediente
definitivo actual

16.500.000,00
151.664,00
374.636,00

16.528.000,00
22.000,00

67.000,00
50.572,00
59.361,00

115.097,00
530.000,00

97.300,00

1.500,00
180.398,00

3.000,00
4.000,75

132.300,00
56.700,00

205.398,00
14.000,75

303.795,00
156.050,00

58.671,00

SEGURIDAD SOCIAL LABORALES PROY. ACELERA PYME
MATERIAL OFICINA PROY. ACELERA PYME
DIETAS PROY. ACELERA PYME

0,00
0,00
0,00

41.700,00
4.000,00
1.500,00
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 2022/GEA_01/001091

Núm. Modificación Previsión
Orden  anterior MP-I/ definitiva

21 0,00 0,00 333.398,75

0,00
669.398,75

Salamanca, ..................................................................................................

Núm. Expediente

  22/2022

A) ESTADO DE INGRESOS

Concepto
Descripción Previsión Inicial

Previsión Expediente
de ingresos definitiva actual MP-I

333.398,750,0049700 NEXT GENERATION EU CO29/21ED. PROY. ACELERA PYME

669.398,75TOTAL EXPEDIENTE..........................................................................................
333.398,75Total Ingresos .............................................................................




